Свердловская область
                          Горноуральский городской округ

                п. Синегорский ул. Мира 15-а  тел. 25-15-38

           Муниципальное общеобразовательная учреждение

                  средняя общеобразовательная школа №13

ПРИКАЗ №99

От29.11.2008г

О переходе на новую систему

оплаты труда

На основании Постановления  Правительства Свердловской области  №935-ПП от 5 сентября 2008 года «О введении системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования» и Постановления Главы района №1110 от 30.09.2008года «О введении системы оплаты  труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Горноуральского городского округа, реализующих программы начального общего, основного общего  среднего (полного) общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести  новую систему оплаты труда для всех работников средней общеобразовательной школы №13 с 01 декабря 2008 года.
Директор ОУ№13                                     НИЧИПУРЕНКО А П